

IVL ข้อมูลทางการเงินย้อนหลัง

Items	Segment	2010A	2011A	2012A	2013A	2014A	2015A	2016A	2017A	2018A	2019A
Integrated PET Asia		1.52	2.03	2.22	2.32	2.35	2.47	2.60	2.42	2.74	4.22
Integrated PET EMEA		0.90	1.15	1.38	1.59	1.55	1.86	2.28	2.37	3.03	3.31
Integrated PET America		0.57	1.12	1.17	1.14	1.08	1.53	2.63	2.83	3.12	2.98
Px America		-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.19
Integrated PET		2.99	4.30	4.76	5.06	4.97	5.85	7.51	7.63	8.90	10.70
Specialty chemicals		-	0.40	0.48	0.50	0.60	0.49	0.69	0.72	0.76	1.07
Packaging		-	-	-	-	-	0.09	0.11	0.14	0.18	0.27
Combined PET		2.99	4.70	5.25	5.55	5.66	6.45	8.33	8.54	9.93	12.05
Integrated EG		-	-	0.33	0.33	0.33	0.33	0.32	0.31	0.30	0.32
Integrated Purified EO		-	-	0.22	0.22	0.22	0.22	0.23	0.24	0.25	0.23
PQ/MTBE		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Integrated Surfactants		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Integrated oxides and derivatives		-	-	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55
Mobility		-	-	-	-	0.06	0.10	0.13	0.17	0.26	0.33
Hygiene		-	-	0.16	0.19	0.28	0.25	0.27	0.27	0.35	0.46
Lifestyle		0.27	0.40	0.47	0.53	0.77	0.82	0.90	0.84	0.76	1.16
Fibers		0.27	0.40	0.52	1.11	1.17	1.30	1.27	1.37	1.58	1.95
IVL conso		3.26	5.10	6.42	7.31	8.17	10.18	10.36	11.85	14.55	-

Items	1Q18A	2Q18A	3Q18A	4Q18A	1Q19A	2Q19A	3Q19A	4Q19A	1Q20A	2Q20A
Integrated PET Asia	0.62	0.63	0.70	0.80	1.00	1.07	1.08	1.08	1.30	1.10
Integrated PET EMEA	0.65	0.68	0.85	0.85	0.84	0.85	0.86	0.76	0.84	0.84
Integrated PET America	0.69	0.75	0.84	0.83	0.82	0.83	0.84	0.69	0.85	0.85
Px America	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Integrated PET	1.96	2.06	2.39	2.49	2.65	2.74	2.77	2.53	2.79	2.79
Specialty chemicals	0.19	0.19	0.19	0.20	0.25	0.27	0.28	0.28	0.27	0.22
Packaging	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07
Combined PET	2.21	2.31	2.65	2.75	2.97	3.09	3.12	2.87	3.13	3.08
Integrated EG	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.10	0.19
Integrated Purified EO	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.04	0.04
PQ/MTBE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.24
Integrated Surfactants	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.18
Integrated oxides and derivatives	0.14	0.14	0.14	0.14	0.14	0.14	0.14	0.14	0.14	0.66
Mobility	0.06	0.06	0.06	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08
Hygiene	0.07	0.07	0.10	0.11	0.11	0.11	0.12	0.12	0.12	0.11
Lifestyle	0.19	0.19	0.19	0.20	0.25	0.27	0.28	0.28	0.27	0.33
Fibers	0.31	0.32	0.36	0.38	0.39	0.51	0.52	0.52	0.54	0.58
IVL conso	2.66	2.77	3.15	3.27	3.50	3.74	3.78	3.54	3.42	4.28

ข้อมูลทางการเงินย้อนหลัง

Items	2010A	2011A	2012A	2013A	2014A	2015A	2016A	2017A	2018A	2019A
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	37	7	2	(21)	(77)	(74)	7	37	17	(213)
Reported EBITDA	435	561	464	457	491	566	783	1,042	1,458	931
รายการพิเศษ	77	197	43	6	(2)	70	180	124	21	(3)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	(20)	(12)	1	(4)	(5)	(5)	(16)	(35)	(26)	(26)
กำไรจากการต่อมารวมกิจการ	77	274	5	(10)	16	77	171	41	58	12
รายการพิเศษ	(57)	13	15	(13)	(1)	14	99	(2)	(9)	(9)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	246	326	4	(9)	(12)	(7)	2	5	8	(21)
กำไรสุทธิหลังหักค่าเสื่อม	328	510	88	50	52	193	459	615	819	169
ค่าเสื่อม	247	326	137	133	119	115	119	121	124	121
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	10,412	15,559	2,789	1,526	1,676	6,162	16,197	20,883	26,465	5,252

สถานะทางการเงินและอัตราส่วน

Items	2010A	2011A	2012A	2013A	2014A	2015A	2016A	2017A	2018A	2019A
หนี้สินต่อหัว	996	1,379	2,481	2,466	1,901	2,198	2,722	2,722	4,050	4,520
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงาน	0	(13)	(183)	(241)	(152)	(167)	(168)	(168)	(1,209)	(1,181)
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	996	1,168	2,330	2,224	1,750	1,865	2,162	1,959	2,830	3,039
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	1,069	1,854	1,847	1,842	2,263	2,299	2,562	3,641	4,680	4,582
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	0.93	0.74	1.34	1.34	0.84	0.96	1.06	0.75	0.87	0.99
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	0.83	0.63	1.26	1.21	0.78	0.81	0.88	0.54	0.60	0.66
อัตราส่วนหนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	7%	6%	8%	6%	10%	11%	12%	13%	14%	8%

Operating Cash Flow (OCF)

Items	2010A	2011A	2012A	2013A	2014A	2015A	2016A	2017A	2018A	2019A
Core EBITDA	397	554	461	478	568	640	775	1,004	1,441	1,147
เงินปันผลจากเงินปันผล	(55)	(240)	58	(124)	130	102	(33)	(86)	(153)	273
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	342	314	519	354	698	742	743	914	1,288	1,420
รายการพิเศษ	(15)	(6)	(21)	(16)	(8)	(18)	(96)	(96)	(99)	(105)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	328	308	499	338	690	724	707	852	989	1,316
รายการพิเศษ	(189)	(308)	(1,315)	(1,084)	(961)	(972)	(972)	(772)	(2,300)	(300)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	(17)	(70)	(816)	(746)	(271)	(268)	(265)	(920)	(1,311)	(984)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	121	(748)	(858)	111	268	(202)	(345)	(21)	(1,383)	204
รายการพิเศษ	(40)	(61)	(97)	(128)	(107)	(103)	(126)	(128)	(154)	(220)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	243	(150)	(106)	(53)	(151)	(61)	(129)	(153)	(158)	(44)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	121	565	0	0	0	0	0	457	490	0
รายการพิเศษ	0	0	0	0	458	0	0	0	0	(25)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	157	(429)	(1,061)	(70)	568	(398)	(585)	154	(1,337)	(334)
รายการพิเศษ	(29)	46	(41)	85	(3)	101	61	(154)	30	(161)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	128	(383)	(1,142)	15	565	(297)	(524)	0	(1,327)	(495)

ข้อมูลทางการเงินย้อนหลัง

Items	1Q18A	2Q18A	3Q18A	4Q18A	1Q19A	2Q19A	3Q19A	4Q19A	1Q20A	2Q20A
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	18	9	68	(78)	(58)	(89)	(71)	(18)	(110)	(101)
Reported EBITDA	344	398	477	239	265	273	210	183	194	201
รายการพิเศษ	(6)	17	(8)	18	24	(6)	(7)	(34)	52	(8)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	(6)	(11)	(8)	(10)	(7)	(5)	(7)	(7)	(3)	(8)
กำไรจากการต่อมารวมกิจการ	0	28	(1)	(3)	26	(8)	1	(14)	(6)	9
รายการพิเศษ	(9)	(9)	1	(2)	6	(1)	(8)	(1)	(6)	(9)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	3	1	13	(8)	(3)	(11)	(9)	3	(26)	(26)
กำไรสุทธิหลังหักค่าเสื่อม	184	259	307	67	117	72	127	(47)	18	5
ค่าเสื่อม	0.39	0.45	0.53	0.60	0.65	0.65	0.65	0.62	0.66	0.67
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	5,814	8,248	10,054	2,302	3,708	2,267	793	(1,131)	571	154

สถานะทางการเงินและอัตราส่วน

Items	1Q18A	2Q18A	3Q18A	4Q18A	1Q19A	2Q19A	3Q19A	4Q19A	1Q20A	2Q20A
หนี้สินต่อหัว	2,482	2,740	3,287	4,050	4,397	4,457	4,327	4,520	6,526	6,526
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงาน	(87)	(129)	(168)	(168)	(168)	(168)	(168)	(168)	(1,209)	(1,181)
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	1,610	1,945	2,442	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	5,933	5,796
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	4,096	4,305	4,630	4,680	4,804	4,744	4,724	4,482	4,402	4,384
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	0.61	0.64	0.71	0.87	0.92	0.94	0.92	0.99	1.48	1.49
หนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	0.39	0.45	0.53	0.60	0.65	0.65	0.65	0.62	0.66	0.67
อัตราส่วนหนี้สินต่อหัวต่อพนักงานต่อ	17%	20%	17%	10%	9%	12%	7%	3%	6%	6%

Operating Cash Flow (OCF)

Items	1Q18A	2Q18A	3Q18A	4Q18A	1Q19A	2Q19A	3Q19A	4Q19A	1Q20A	2Q20A
Core EBITDA	326	388	409	318	304	361	281	201	304	305
เงินปันผลจากเงินปันผล	(78)	(149)	(108)	(19)	(0)	69	128	77	41	9
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	249	240	301	298	304	430	409	278	345	311
รายการพิเศษ	(8)	(17)	(15)	(48)	(42)	(45)	(4)	(13)	(5)	(13)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	241	222	276	250	261	385	405	265	340	300
รายการพิเศษ	(119)	(576)	(1,315)	(1,084)	(961)	(972)	(972)	(772)	(2,300)	(300)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	(78)	(1,154)	(1,039)	(834)	(701)	(587)	(567)	(507)	(1,960)	(600)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	121	(748)	(858)	111	268	(202)	(345)	(21)	(1,383)	204
รายการพิเศษ	(40)	(61)	(97)	(128)	(107)	(103)	(126)	(128)	(154)	(220)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	243	(150)	(106)	(53)	(151)	(61)	(129)	(153)	(158)	(44)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	121	565	0	0	0	0	0	457	490	0
รายการพิเศษ	0	0	0	0	458	0	0	0	0	(25)
กำไร(ขาดทุน) จากดำเนินงาน	157	(429)	(1,061)	(70)	568	(398)	(585)	154	(1,337)	(334)
รายการพิเศษ	(29)	46	(41)							